
88888  lllll   QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

DUAS OPORTUNIDADES
Jardim Ipiranga – Bela casa recém reformada com 175 m2

de construção e 265m2 de terreno, 02 dormitórios armariados
sendo 01 suíte, 02 amplas salas, ampla copa/cozinha rica em armários
e fogão cook-top com coifa em alumínio/vidro, despensa. Apartamento

completo nos fundos
Santa Leonor – Residência com 142 m2 de construção e 280 m2

de terreno, 02 dormitórios. Amplo quiosque de 48 m2 nos fundos com
banheiro, balcões e bancada em granito preto, cobertura em vigotas

aparentes e telhas brancas. Quintal todo cimentado
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando a Dispensa nº 29/2025 - Processo nº 37/
2025 -, RESOLVE:
HOMOLOGAR a Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços em consultas na área de
Neuropediatria, aos pacientes dos municípios consorcia-
dos ao CIMPE, de acordo com as especificações do Ter-
mo de Referência para a empresa:
SJA ATENDIMENTO MÉDICO LTDA, CNPJ nº
51.091.241/0001-24, totalizando a importância global de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Penápolis, 19 de maio de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 73/2025 – CONTRATADO: SJA ATEN-
DIMENTO MÉDICO LTDA – CNPJ Nº 51.091.241/0001-
24 – MODALIDADE: Dispensa nº 29/2025 – Processo nº
37/2025 – OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para prestação de serviços em consultas na área de
Neuropediatria, aos pacientes dos municípios consorciados
ao CIMPE – VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais) – VIGÊNCIA: 21/05/2025 até 20/05/2026.
Penápolis, 21 de maio de 2025. Agnaldo Cesar Duarte –
Secretário Executivo

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 73/2025 – CONTRATADO: RENAN
CESAR DE FREITAS LTDA – CNPJ Nº 42.035.887/0001-
01 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº 10/2024 – Pro-
cesso nº 57/2024 – OBJETO: Realização de procedimen-
tos na área de procedimentos de Otorrinolaringologia –
VALOR GLOBAL: R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e tre-
zentos reais) – VIGÊNCIA: 19/05/2025 até 15/07/2025.
Penápolis, 22 de maio de 2025. Agnaldo Cesar Duarte –
Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Jardim Tó-
quio, c/ quarto,
sala, cozinha, ba-
nheiro, garagem.
Tr. (18) 99170-
9699. (25/05)

CASA - vendo,
bairro Santa
Terezinha, c/ 02
quartos, sala, co-
zinha, lavanderia,
terreno medindo
239m². Tr. (18)
99735-7964. (25/
05)

CASA - vendo,
bairro Village, c/ 05
quartos, 05 salas,
copa, cozinha am-
pla, banheiros,
garagem coberta,
área de lazer, pis-
cina. Tr. (18)
99609-2083. (23/
05)

CASA - vendo,
bairro Jardim do
Lago 6, c/ 03 quar-
tos, sala, cozinha,
copa, lavanderia,
piscina, garagem
coberta. Tr. (18)
99770-5764. (22/
05)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Poco C75, 256
GB, ótimo esta-
do. Tr. (18)
9 9 11 8 - 8 6 9 1 .
(22/05)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 -
centro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

ASTRA 2003 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 230.000km, óti-
mo estado. R$
24.000,00. Tr. (18)
99712-8627. (25/
05)

CORSA CLASSIC
2004 - vendo, pra-
ta, doc. ok, com al-
guns detalhes. R$
10.000,00. Tr. (18)
99795-2251. (25/
05)

GOL G3 2005 -
vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (18) 99159-
1284. (23/05)

S10 HIGH COUN-
TRY 2018 - vendo,
branco, doc. ok, di-
esel, automática,
completa. Tr. (14)
99184-2428. (23/
05)

FOX TREND 1.6
2010/11 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
ótimo estado. R$
31.500,00. Tr. (18)
99722-5554. (23/
05)

GOL 2012 - vendo,
preto, doc. ok, c/
180.000km, bási-
co, bom estado. R$
23.000,00. Tr. (14)
99637-6452. (22/
05)

SANDERO LIFE
1.0 2020/21 - ven-
do, branco, doc. ok,
flex, c/ 118.000km,
completo. R$
49.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (22/
05)

ESCORT 1995 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ 90.000
km, ótimo estado.
R$ 15.000,00. Tr.
(14) 99637-6452.
(22/05)

ECOSPORT 2.0
2015 - vendo, cor
champagne, flex,
doc. ok, ún. dono,
automático, com-
pleto, ótimo esta-
do. Manuais + cha-
ve reserva. Tr. (18)
9 9 1 2 5 - 2 3 0 7
(Whats). (23/05) (*)

HILUX 2.8 SRV
TURBO 2025 -
vendo, prata, doc.
ok, automática, di-
esel, completo.
R$ 294.900,00.
Tr. telefone (18)
3653-3220. (22/
05)

FOX 1.6 2005/06
- vendo, cinza, doc.
ok, c/ 185. 000km,
flex, completo. R$
26.000,00. Tr. (18)
99112-7026. (22/
05)

S10 LTZ 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, automática, di-
esel, completa. R$
100.000,00. Tr. te-
lefone (18) 99148-
3400. (22/05)

CIVIC 2008 - ven-
do, prata, doc. ok,
manual, pneus
zero, ótimo estado.
R$ 45.000,00. Tr.
(18) 99148-3400.
(22/05)

S10 LTZ 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, diesel, automá-
tica, ótimo estado.
R$ 100.000,00. Tr.
(18) 9914-8340.
(22/05)

COMPASS TUR-
BO 1.3 LIMITED -
vendo, branco,
doc. ok, flex, auto-
mático, completo.
R$ 190.000,00. Tr.
(18) 99668-6988.
(22/05)

KA 1.0 2003 - ven-
do, preto, doc. ok,
completo. R$
19.990,00. Tr. (18)
99762-0313. (22/
05)

KA 1.0 2009 - ven-
do, preto, doc. ok,
flex, completo. R$
18.500,00. Tr. (14)
99745-0555. (22/
05)

FOX PRIME 1.6
2014 - vendo, pre-
to, doc. ok, flex, re-
visado, completo.
R$ 43.900,00. Tr.
99828-1074. (22/
05)

CG START 160
2018 - vendo, pre-
ta, doc. ok, ótimo
estado. Tr. (14)
99142-9656. (25/
05)

BIZ EX 125 2013 -
vendo, branca,
doc. ok, c/ 54.000
km, ótimo estado.
R$ 12.000,00. Tr.
(18) 99765-1020.
(23/05)

CG 160 2021 -
vendo, preta, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. telefone (14)
99109-3364. (22/
05)

OFERECEM-SE

AUXILIAR DE SER-
VIÇO GERAIS - te-
nho referência. Tr.
c/ telefone (18)
99195-2417. (24/
05) (*)

FAXINA - tenho re-
ferência. Tr. c/
Suseli telefone (18)
974400-2581. (25/
05)

D O M É S T I C A /
DIÁRISTA - tenho
experiência. Tr.
(18) 99116-5347.
(25/05)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência. Tr. (18)
99116-4753. (25/
05)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (25/
05)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr.
c/ Cintia (18)
99127-8196 ou
(18) 99738-3010.
(25/05)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (25/05)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (25/
05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (25/05)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (25/05)

FAXINA/EMPRE-
GADA DOMÉS-
TICA - tenho ex-
periência e dias
disponíveis. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(25/05)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(25/05)

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(25/05)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (25/
05)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
telefone (18)
99118-2692. (25/
05)

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (25/
05)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia te-
lefone (18)
99146-1474. (25/
05)

ANUNCIE
AQUI!


